

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายริมแม่น้ำหลังสวน									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายริมแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายริมแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน							แบบเลขที่	1-2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	14 ธันวาคม 2566							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,303,674.70	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					756,514.15	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					255,482.10	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,315,670.95	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,315,670.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ทองย้อย

14 ธันวาคม 2566 16:01:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมขนาด 0.26x0.26x10 ม.	61.000	ตัน	3,150.00	192,150.00	900.00	54,900.00	247,050.00	
	- งานดินซุด	12.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	1,704.00	1,704.00	
	งานฐานราก F1								
	- ทราดยหยาบ	3.000	ลบ.ม.	574.77	1,724.31	112.00	336.00	2,060.31	
	- เหล็ก RB 12 มม.	1.216	ตัน	22,680.20	27,579.12	3,600.00	4,377.60	31,956.72	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.040	ตัน	23,151.98	926.07	4,400.00	176.00	1,102.08	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.000	ลบ.ม.	1,785.44	3,570.88	426.00	852.00	4,422.88	
	- คอนกรีตทรงลูกบาศก์กำลังอัด 240 Ksc.	7.000	ลบ.ม.	2,042.46	14,297.22	327.00	2,289.00	16,586.22	
	งานฐานราก C1,C2								
	- เหล็ก RB 12 มม.	2.442	ตัน	22,680.20	55,385.04	3,600.00	8,791.20	64,176.25	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.249	ตัน	23,151.98	5,764.84	4,400.00	1,095.60	6,860.44	
	- คอนกรีตทรงลูกบาศก์กำลังอัด 240 Ksc.	3.000	ลบ.ม.	2,042.46	6,127.38	327.00	981.00	7,108.38	

ประดิษฐ์ ทองย้อย

14 ธันวาคม 2566 16:01:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นเชื่อมต่อเขื่อน S1								
	- เหล็ก RB 12 มม.	1.626	ตัน	22,680.20	36,878.00	3,600.00	5,853.60	42,731.61	
	- เหล็ก RB 9 มม.	1.018	ตัน	22,663.23	23,071.16	4,400.00	4,479.20	27,550.37	
	- คอนกรีตทรงลูกบาศก์กำลังอัด 240 Ksc.	30.000	ลบ.ม.	2,042.46	61,273.80	327.00	9,810.00	71,083.80	
	พื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย								
	- เหล็ก RB 9 มม.	2.750	ตัน	22,663.23	62,323.88	4,400.00	12,100.00	74,423.88	
	- คอนกรีตทรงลูกบาศก์กำลังอัด 240 Ksc.	62.000	ลบ.ม.	2,042.46	126,632.52	327.00	20,274.00	146,906.52	
	- ทำผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย	513.000	ตร.ม.	0.00	0.00	450.00	230,850.00	230,850.00	
	คาน BX								
	- เหล็ก RB 12 มม.	1.377	ตัน	22,680.20	31,230.63	3,600.00	4,957.20	36,187.84	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.174	ตัน	23,151.98	4,028.44	4,400.00	765.60	4,794.04	
	- คอนกรีตทรงลูกบาศก์กำลังอัด 240 Ksc.	8.000	ลบ.ม.	2,042.46	16,339.68	327.00	2,616.00	18,955.68	
	ม้านั่ง + เสา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็ก RB 12 มม.	.471	ตัน	22,680.20	10,682.37	3,600.00	1,695.60	12,377.97	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.175	ตัน	22,663.23	3,966.06	4,400.00	770.00	4,736.07	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.189	ตัน	23,151.98	4,375.72	4,400.00	831.60	5,207.32	
	- ตะปู 3 นิ้ว	54.000	กก.	37.38	2,018.52	0.00	0.00	2,018.52	
	- ลวดผูกเหล็ก	198.000	กก.	41.12	8,141.76	0.00	0.00	8,141.76	
	- คอนกรีตทรงลูกบาศก์กำลังอัด 240 Ksc.	24.000	ลบ.ม.	2,042.46	49,019.04	327.00	7,848.00	56,867.04	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั้งหมดของโครงการ	212.000	ตร.ม.	560.75	118,879.00	0.00	0.00	118,879.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	424.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	58,936.00	58,936.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	292,402.83	866,385.44	52,931.00	437,289.20	1,303,674.70	
	งานสถาปัตยกรรม								
2	- หินแกรนิตสีดำปูที่นั่งและปูผนัง	163.000	ตร.ม.	2,800.00	456,400.00	700.00	114,100.00	570,500.00	
	- งานทาสีผนังส่วนที่ไม่ได้ปูแกรนิต	21.000	ตร.ม.	27.15	570.15	34.00	714.00	1,284.15	

ประดิษฐ์ ทองย้อย

14 ธันวาคม 2566 16:01:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ราวกันตกสแตนเลส								
	- ท่อสแตนเลสเบอร์ 304 ขนาด ศก.2 นิ้วหนา 2 มม.	98.000	ท่อน	1,450.00	142,100.00	435.00	42,630.00	184,730.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	4,277.15	599,070.15	1,169.00	157,444.00	756,514.15	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- นอตยึดฐานเสาไฟฟ้า(JBOLT) ขนาด ศก. 20*400 มม.	40.000	ตัว	149.00	5,960.00	44.00	1,760.00	7,720.00	
	- งานติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบลายลอน 9 ลอน ชนิดกึ่งเดียวความสูง 6 เมตรพร้อมกิ่งโคมไฟเรียว ยาว 1.50 เมตร	10.000	ต้น	7,800.00	78,000.00	1,250.00	12,500.00	90,500.00	
	- โคมไฟฟ้า LED 120 W.พร้อมอุปกรณ์	10.000	ชุด	5,500.00	55,000.00	1,250.00	12,500.00	67,500.00	
	- สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5 SQ.mm.(สายไฟเดินในเสาถึงโคม)	1.000	ม้วน	4,308.75	4,308.75	12.00	12.00	4,320.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Ground rod 5/8"x8' มีหางชุบกัลวาไนซ์	10.000	เส้น	710.00	7,100.00	213.00	2,130.00	9,230.00	
	- ท่อ HDPE (/)32 มม.	250.000	เมตร	18.00	4,500.00	30.00	7,500.00	12,000.00	
	- ท่อ IMC (/) 1-2" ข้ามถนน	4.000	ท่อน	561.40	2,245.60	168.00	672.00	2,917.60	
	- ตู้ควบคุม SP MCB 2P/30A (ใช้ภายนอกชนิดกันฝน)	1.000	ชุด	18,900.00	18,900.00	5,670.00	5,670.00	24,570.00	
	- สายไฟ NYY 3x10 SQ.mm. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา 30 เมตร)	2.500	ม้วน	14,657.50	36,643.75	32.00	80.00	36,723.75	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	52,604.65	212,658.10	8,669.00	42,824.00	255,482.10	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,315,670.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากน้ำ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน แบบเลขที่ 1-2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ทองน้อย

14 ธันวาคม 2566 16:01:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายริมแม่น้ำหลังสวน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายริมแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายริมแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลปากน้ำ	อำเภอ	ลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่	1-2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14	ธันวาคม	2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายริมแม่น้ำหลังสวน	2,315,670.95	1.3057	3,023,571.55	
รวมค่าก่อสร้าง				3,023,571.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 146.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 20,709.39 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,023,571.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายริมแม่น้ำหลังสวน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายริมแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายริมแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัดชุมพร
แบบเลขที่	1-2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 ธันวาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,023,571.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 146.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 20,709.39 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,023,571.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำพูน จังหวัดชุมพร				
แบบเลขที่	1-2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 ธันวาคม 2566			



พัลวิ แดงเลียน
(พัลวิ แดงเลียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ทองย้อย
(ประดิษฐ์ ทองย้อย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงศ์ แผงแสง
(สุรพงศ์ แผงแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำพูน จังหวัดชุมพร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	1-2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 ธันวาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายริมแม่น้ำหลังสวน จำนวน 1.000 หลังละ 3,023,571.55 บาท	3,023,571.55	
สรุป	ราคากลาง	3,023,571.55	
	ราคากลาง (..... สามล้านสองหมื่นสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ริมเขื่อนกันทรายแม่น้ำหลังสวน หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำพูน จังหวัดชุมพร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	1-2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2566					

ประดิษฐ์ ทองย้อย
(ประดิษฐ์ ทองย้อย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัลวิ แดงเลียน
(พัลวิ แดงเลียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงศ์ แผงแสง
(สุรพงศ์ แผงแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง